РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( третий   созыв)
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

     17.07.2019  года                                          с. Крыловка                                            № 139

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 12.11.2018 № 118 «Об установлении земельного налога   на  территории
Крыловского сельского  поселения» (в редакции решения от 15.03.2019 № 130)

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Правового департамента Администрации Приморского края от 20.05.2019 № 169-эз, Уставом Крыловского сельского поселения,  принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015 года муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 12.11.2018 № 118 «Об установлении земельного налога   на  территории Крыловского сельского  поселения»( в редакции решение от 15.03.2019 № 130) следующие изменения:
- пункт 4, пункт 5, пункт 9 решения исключить.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава  Крыловского сельского поселения                                                         И.С. Ахременко